

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Modalidade: Chamada Pública/PNAE

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019 Modalidade: Chamada Pública/PNAE Nº da Licitação: 1 Data da Licitação: 22/03/2019
 Julgamento: Situação: Julgada Objeto: O objeto da presente Chamada Pública é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

Fornecedor Vencedor: ADILSON GILMAR EBERTZ - AGROINDÚSTRIA DE PANIFICADOS SABOR DO CAMPO - 4246

Telefone: (54) 9926-3480 Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
35		300,000	KG	** Bolacha caseira colorida (cobertura)		17,50000	5.250,00	
37		30,000	KG	** Bolacha de polvilho		18,50000	555,00	
38		200,000	KG	** Bolacha de milho		17,50000	3.500,00	
39		10,000	KG	** Bolacha caseira integral (centeio/aveia/fibras)		20,00000	200,00	
40		10,000	UN	** Bolo de milho		10,00000	100,00	
41		20,000	UN	** Cuca sem recheio 500g		7,50000	150,00	
42		10,000	PCT	Risoles (cento) congelado		50,00000	500,00	
43		5,000	PCT	** Risoles (cento) frito		57,50000	287,50	
44		10,000	PCT	Pastel de carne (cento) congelado		50,00000	500,00	
46		5,000	PCT	** Mini pizza (cento)		55,00000	275,00	
47		300,000	UN	** Pão de trigo 850g		7,75000	2.325,00	
48		100,000	PCT	** Pão de trigo c/10		5,50000	550,00	
49		80,000	UN	** Pão de centeio		7,50000	600,00	
50		200,000	UN	*Pão de milho 850g		7,00000	1.400,00	
Total de itens vencidos:		14					Total das Propostas Vencedoras:	16.192,50

Fornecedor Vencedor: JOSIANE PENZ - 9088

Telefone: (54)99179-7785 Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
23		50,000	KG	** Morango		21,50000	1.075,00	
Total de itens vencidos:		1					Total das Propostas Vencedoras:	1.075,00

Fornecedor Vencedor: LUCAS LUIZ DA COSTA - 7190

Telefone: (54)99942-2122 Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		50,000	KG	Abacate		2,50000	125,00
2		10,000	KG	Abobrinha italiana		2,50000	25,00
3		150,000	UN	Alface lis/crespa		1,50000	225,00
4		60,000	KG	Batata doce		3,00000	180,00
5		80,000	KG	Bergamota		2,05000	164,00
6		80,000	KG	Beterraba		2,75000	220,00
7		100,000	UN	Brócolis		3,00000	300,00
8		50,000	KG	Cenoura		3,00000	150,00
9		30,000	UN	Chuchu		2,50000	75,00
10		10,000	UN	Couve chinesa		3,00000	30,00
12		8,000	MAÇO	Couve manteiga		2,00000	16,00
13		5,000	MAÇO	Espinafre		2,00000	10,00
14		30,000	KG	** Feijão de cor	As B	6,00000	180,00
15		40,000	KG	** Feijão preto		6,00000	240,00
16		50,000	KG	Laranja comum		2,50000	125,00
17		5,000	KG	Lima		2,50000	12,50
18		5,000	KG	Limão		2,50000	12,50
19		8,000	KG	Mandioca com casca		2,50000	20,00
20		40,000	KG	Melancia		1,50000	60,00
21		500,000	UN	Milho verde (espiga)		0,87000	435,00
22		8,000	UN	Moranga cabotia	B	4,00000	32,00
24		10,000	KG	Pepino		3,00000	30,00
25		10,000	KG	Pêssego		4,00000	40,00
26		10,000	KG	Pimentão verde/amarelo		8,00000	80,00
27		20,000	KG	Pipoca grão	Lucas Costa Pimenta Verde KLU	6,50000	130,00

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Modalidade: Chamada Pública/PNAE

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019 Modalidade: Chamada Pública/PNAE N° da Licitação: 1 Data da Licitação: 22/03/2019
 Julgamento: Situação: Julgada Objeto: O objeto da presente Chamada Pública é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

Fornecedor Vencedor: LUCAS LUIZ DA COSTA - 7190

Telefone: (54)99942-2122

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28		40,000	KG	Pinhão		8,00000	320,00
29		80,000	KG	Repolho branco		3,00000	240,00
30		30,000	UN	Repolho roxo		3,00000	90,00
31		10,000	MAÇO	Rúcula		1,50000	15,00
32		50,000	MAÇO	Tenperero verde (salsinha/cebolinha)		2,10000	105,00
33		40,000	KG	Tomate		4,00000	160,00
34		10,000	KG	Vagem		6,00000	60,00

Total de itens vencidos: 32

Total das Propostas Vencedoras: 3.907,00

Fornecedor Vencedor: ROSANE LORENI WOLFART - 5157

Telefone:

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14		30,000	KG	** Feijão de cor		6,00000	180,00
15		40,000	KG	** Feijão preto		6,00000	240,00
27		20,000	KG	Pipoca grão		6,50000	130,00
35		300,000	KG	** Bolacha caseira colorida (cobertura)		17,50000	5.250,00
37		30,000	KG	** Bolacha de polvilho		18,50000	555,00
38		200,000	KG	** Bolacha de milho		17,50000	3.500,00
39		10,000	KG	** Bolacha caseira integral (centeio/aveia/fibras)		20,00000	200,00
41		20,000	UN	** Cuca sem recheio 500g		7,50000	150,00
42		10,000	PCT	Risoles (cento) congelado		50,00000	500,00
43		5,000	PCT	** Risoles (cento) frito		57,50000	287,50
44		10,000	PCT	Pastel de carne (cento) congelado		50,00000	500,00
45		5,000	UN	** Pizza vários sabores (tamanho médio) 680g		10,00000	50,00
46		5,000	PCT	** Mini pizza (cento)		55,00000	275,00
47		300,000	UN	** Pão de trigo 850g		7,75000	2.325,00
48		100,000	PCT	** Pão de trigo c/10		5,50000	550,00
49		80,000	UN	** Pão de centeio		7,50000	600,00
50		200,000	UN	*Pão de milho 850g		7,00000	1.400,00

Total de itens vencidos: 17

Total das Propostas Vencedoras: 16.692,50

Total de Propostas Vencedoras: 21.224,50

PL

ds

Jan

*Lucas Costa
Toniara Rom
RZW*

[Handwritten signature]